

دانشجویان باید یکی از مدارک زیر را در قسمت نظام وظیفه سایت گلستان هنگام پذیرش غیر حضوری بارگذاری نمایند:

- تصویر کارت پایان خدمت هوشمند
- تصویر کارت معافیت دائم هوشمند یا گواهی معافیت موقت هولوگرام دار به شرط نداشتن غیبت و صرفاً در مدت اعتبار آن

دانشجویانی که هیچ کدام از مدارک بالا را ندارند باید طبق مراحل زیر درخواست معافیت تحصیلی نمایند:

نحوه درخواست غیر حضوری معافیت تحصیلی دانشجویی.

از مرورگر کروم یا فایرفاکس وارد سامانه زیر شوید:

www.services.epolice.ir

نام کاربری: کد ملی

رمز عبور: کد سخا

روشهای دسترسی به کد سخا:

* درج شده بر روی برگه معافیت تحصیلی دانش آموزی

* کلیک بر روی فراموشی کلمه عبور و وارد کردن کد ملی و شماره همراه

* مراجعه حضوری به دفاتر پلیس +۱۰

پس از ورود به سامانه، در قسمت وظیفه عمومی بر روی ثبت درخواست کلیک کنید

در قسمت نوع درخواست معافیت تحصیلی دانشجویی داخلی را انتخاب کنید و بر روی افزودن کلیک کنید.

تیک ضوابط و مقررات را مطالعه کردم را زده و بر روی تایید کلیک نمایید.

در قسمت بعدی ابتدا عکس دانشجو بارگذاری شده و سپس مشخصات فردی تکمیل گردد. پر کردن قسمت هایی که ستاره قرمز دارند الزامی است. سپس بر روی ادامه در پایین صفحه کلیک کنید.

در قسمت بعدی اطلاعات تحصیلی خود را تکمیل کنید و تاریخ اتمام تحصیل دیپلم و پیش دانشگاهی خود را دقیق درج کنید. با توجه به تاریخ فارغ التحصیلی یکی از تاریخ های ۰۳/۳۱، ۰۶/۳۱ یا ۱۰/۳۰ را ثبت نمایید و سپس بر روی ادامه کلیک کنید.

در قسمت بعد درخواست معافیت تحصیلی دانشجویی، در جای خالی محل تحصیل نام دانشگاه را مرکز آموزش عالی محلات یا کد ۱۲۴۸۷۲ وارد نمایید.

دقت کنید در صورت انتخاب اشتباه نام دانشگاه درخواست شما به دانشگاه ارسال نمی گردد و معافیت تحصیلی صادر نمی شود. در جای خالی مقطع، مقطع را لیسانس غیر پزشکی پیوسته انتخاب نمایید.

تذکر: مسئولیت انتخاب صحیح نام دانشگاه به عهده دانشجو می باشد و عواقب انتخاب نادرست نام دانشگاه بر عهده خود دانشجو می باشد.

تیک اطلاع رسانی از طریق پیامک را بزنید و بر روی ذخیره کلیک کنید.

دقت کنید بعد از تایید و ثبت اطلاعات مشمول، این اطلاعات قابل ویرایش نمی باشد.

پس از دریافت پیامکی با این مضمون: نتیجه ثبت درخواست شما در ساعت آینده در پنل شما مشخص می شود، می توانید به پنل خود مراجعه نموده و در ادامه مبلغ درخواستی سامانه را واریز نمایید. روی پرداخت معافیت تحصیلی دانشجویی داخل کلیک کنید، پس از پرداخت، درخواست شما جهت تایید شرایط اولیه به

کار قابل دانشگاه ارسال خواهد شد.

در صورتی که دانشگاه درخواست دانشجو را تایید ننماید، (عدم صدور مجوز ثبت نام) دانشجو به مرحله ثبت درخواست بازگردانده شده و اگر اطلاعات خود را به اشتباه ثبت نموده باشد، این اطلاعات را ویرایش می نماید و پس از آن مراحل قبل تکرار می گردد.